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CIFRAS EN PESOS

\ CODIGO \ NOMBRE CUENTA |" TOTAL AUXILIAR | TOTAL SUBCUENTA | TOTAL CUENTA [ TOTAL GRUPO

Cuenta 1 ACTIVO
ACTIVO
EFECTIVO 10.745.329.016,83
CAA 1.646.702,29
BANCOS Y CORPORACIONES 10.743.682.314,59
INVERSIONES 8.293.759,50
INVERSIONES PATRIMONIALES - METODO D 8.945.289,50
PROVISION PARA PROTECCION DE INVERSI -651.530,00
DEUDORES 5.744.883.529,18
SERVICIOS DE SALUD 7.319.691.642,32
AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS 200.000.000,00

RECURSQS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION
OTROS DEUDORES

PROVISION PARA DEUDORES (CR)
INVENTARIOS

MATERIALES PARA LA PRESTACION DE SER
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPQ

TERRENQS

EDIFICACIONES

PLANTAS, DUCTOS Y TUNELES

REDES, LINEAS Y CABLES

MAQUINARIA Y EQUIPO

EQUIPO MEDICO Y CIENTIFICO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPOS DE OFICIN
EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACIO
EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELE
EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA
DEPRECIACION ACUMULADA (CR)
PROVISIONES PARA PROTECCION DE PROPI
OTROS ACTIVOS

GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO
CARGOS DIFERIDOS

BIENES ADQUIRIDOS EN LEASING FINANCIERO
BIENES DE ARTE Y CULTURA

INTANGIBLES

AMORTIZACION ACUMULADA DE INTANGIBLE
VALORIZACIONES

2 PASIVO
PASIVO
OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO INTERNAS

CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NA
ACREEDORES

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE
IMPUESTOS AL VALOR AGREGADO - IVA
DEPOSITOS RECIBIDOS DE TERCEROS
OBLIGACIONES LABORALES Y DE SEGURIDA
SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES
SEGURIDAD SOCIAL EN PENSIONES
PASIVOS ESTIMADOS

PROVISION PARA CONTINGENCIAS
PROVISION PARA PRESTACIONES SOCIALES
OTROS PASIVOS

RECAUDOS A FAVOR DE TERCEROS
INGRESOS RECIBIDOS POR ANTICIPADO

Cuenta 3 PATRIMONIO
3 PATRIMONIO

32 PATRIMONIO INSTITUCIONAL
3208 CAPITAL FISCAL

Nombre reporte : CTRPBalanceGeneral

OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO EXTERNA DE LARGO PLAZO

LICENCIADO A: [RED SALUD ARMENIA E.S.E] NIT [801001440-8]

783.754.126,74
14.311.946,00
-2.572.874.185,88
235,549.700,08
235,549.700,08
4.575.961.742,15
829.414.418,80
1.626.684.093,20
157.887.600,00
283.502.887,00
177.392.080,79
3.010.917.062,48
874,036.109,79
1.445.838.649,68
947.898.708,14
458.000,48
-4.454,795.904,78
-323.271.963,43
9.146.712.205,36
6.399.826,00
79.215.562,91
71.682.365,00
1.510.510,00
238.982.912,00
-207.175.787,55
8.955.696.817,00

TOTAL ; 30.456.729.953,15

327.735.124,00
327.735.124,00

2.449.746.619,13
885.906.862,84
1.309,408.022,00
14.438.255,65
1.094.128,00
238.899.350,64
1.004.108.614,78
998.828.614,78
5.280.000,00
2.320.792.244,04
1.429.393,517,00
900.398.727,04
968.191.051,66
568.641.649,74
399,549.401,92

TOTAL : 7.079.573.653,61

19.600.761.251,27
9.409.506.764,20

Usuario : 24580124
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IFRAS EN PESOS

RED SALUD ARMENIA E.S.E.
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CODIGO NOMBRE CUENTA l TOTAL AUXILIAR TOTAL SUBCUENTA | TOTAL CUENTA TOTAL GRUPO

230 RESULTADOS DEL EJERCICIO -0,02
235 SUPERAVIT POR DONACION 1.220.014.734,00
240 SUPERAVIT POR VALORIZACION 8.955.696.817,00
258 EFECTOS DEL SANEAMIENTO CONTABLE 15.542.936,09

/ TOTAL: 19.600.761.251,27

SUPERAVIT DEL EJERCICIO 3.776.395.048,27

TOTAL PATRIMONIO 23.377.156.299,54
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TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

30.456.729.953,15
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